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30. NIEDZIELA ZWYKŁA

„Idź, twoja wiara cię uzdrowiła”.
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   „Przy drodze siedział niewidomy”. Kiedy usłyszał, że „Jezus
 z Nazaretu przechodzi, zaczął głośno krzyczeć: „Synu Dawida,
 Jezusie, zmiłuj się nade mną””. Ta scena potwierdza fakt, że 

o Jezusie było głośno. Niewidomy wiedział, że Jezus jest z Naza-
retu, że pochodzi z rodu Dawida i zapewne słyszał o czynach,

 których dokonał. Jakieś treści nauki głoszonej przez Chrystusa,
też były mu znane. Ta wiedza pogłębiła wiarę Niewidomego.
Wierzy w to kim jest Jezus i co może uczynić. „Co chcesz, abym

 ci uczynił? (...) Rabbuni, żebym przejrzał”. „Idź, twoja wiara cię 
uzdrowiła”. Jezus przywraca mu wzrok. Niewidomy dostrzega

 światło i otaczający go świat. Podziękowaniem za ten cud jest
fakt pójścia za Jezusem. „Szedł drogą za Nim”. Zwróćmy uwagę
na to, że „wielu nakazywało mu, aby umilkł”. Nie chcieli po-

zwolić na spotkanie z Jezusem, nie chcieli, aby wołanie Ślepca było usłyszane. Ileż treści dzisiejszej Ewangelii 
dotyczy nas. Jak często jesteśmy „niewidomymi” w trudnych sytuacjach życiowych (�zycznych i duchowych). 
Przypominamy sobie o Bogu i wołamy do Niego. Chcemy, aby usłyszał i pomógł nam. Pozwala na to wiara
tkwiąca w naszym sercu. Świat i wielu ludzi próbują zagłuszyć nas, proponują inne drogi wyjścia z naszej 
niemocy. Słowa „abym przejrzał” muszą stać się naszym codziennym zawołaniem, oznaką naszej wiary, bo 
tylko ona może nas duchowo uzdrowić. Z „niewidomego” na duszy, muszę stać się widzącym drogę, którą ma 
iść po zbawienie. Przewodnikiem jest Jezus. Muszę, jak ten Niewidomy, „przejrzeć i iść za Nim”. Jezu, pragnę 
przejrzeć i swój wzrok skierować ku Tobie, abym dobrze odróżniał dobro od zła. Adam Żak

EWANGELIA: Mk 10, 46b-52
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„Miłości człowiek sam z siebie nie ma, 
zapala się jego świeca od świecy miłości Pana Jezusa, 

gorejącej nieustannie”. /bł. Celina Borzęcka/

Drogie Siostry Zmartwychwstanki!
We wtorek będziemy przeżywać wspomnienie liturgiczne 

Założycielki Waszego Zgromadzenia – bł. Celiny. 
Z tej okazji życzymy, aby światło Zmartwychwstałego, 

które nosicie w swoich sercach każdego dnia 
ogrzewało świat jasnym i ciepłym płomieniem, 

który wskazuje drogę ku Dobru oraz przynosi nadzieję 
na zwycięstwo Prawdy i Piękna.

We wtorek będziemy przeżywać wspomnienie liturgiczne We wtorek będziemy przeżywać wspomnienie liturgiczne 

który wskazuje drogę ku Dobru oraz przynosi nadzieję który wskazuje drogę ku Dobru oraz przynosi nadzieję 

ŻYCZENIA



2 | Moja Parafia

W środę, 27 października, o godz. 1215, w kaplicy Świętej Rodziny
Msza święta i Adoracja z błogosławieństwem najmniejszych dzieci.

Serce Jezusa, dobroci i miłości pełne,
daj nam odwagę przejść przez życie drogą świętości!

UKRYJ SWOJE DZIECKO 
W SERCU JEZUSA

CAŁODOBOWA ADORACJA 
SERCA JEZUSA
wtorek, 26 października

godz. 1800 Msza święta
godz. 1900 Różaniec dla rodzin
godz. 1930 Adoracja ze św. Małgorzatą 

Marią Alacoque
godz. 2000 Wspólnota „Galilea”
godz. 2100 Adoracja mężczyzn
godz. 2130 Chór „Gloria Dei”
godz. 2200 Wspólnota Ruchu 

Rodzin Nazaretańskich
godz. 2300 Wspólnota Odnowy 

w Duchu Świętym
środa, 27 października

godz. 000 Wspólnota Domowego Kościoła
godz. 100 Adoracja w ciszy
godz. 300 Wspólnota Intronizacji NSPJ
godz. 400 Wolontariusze Hospicjum 

Królowej Apostołów
godz. 500 Adoracja w ciszy
godz. 630 Msza święta
godz. 700 Msza święta
godz. 730 Adoracja w ciszy
godz. 800 Msza święta
godz. 830 Adoracja w ciszy
godz. 1000 Wspólnota Żywego Różańca
godz. 1100 Wspólnota Odnowy 

w Duchu Świętym
godz. 1200 Modlitwa „Anioł Pański”
godz. 1215 Msza św. z błogosławieństwem 

najmniejszych dzieci
godz. 1300 Adoracja w ciszy
godz. 1400 Wspólnota Intronizacji NSPJ
godz. 1500 Koronka do Bożego 

Miłosierdzia, Adoracja w ciszy
godz. 1600 Adoracja dzieci
godz. 1630 Różaniec dla dzieci
godz. 1720 Różaniec dla młodzieży 

i dorosłych
godz. 1800 Msza święta

PIEŚŃ 
O ROZALII CELAKÓWNIE

Na melodię „Zapada zmrok”
1. Ty, która w Bogu trwałaś życie całe * 

On pomoc, miłość kazał tobie nieść * 
Rozalio, córko naszej polskiej ziemi * 
Bądź dla nas wzorem apostolskich serc.

2. Jak kwiat wśród cierni wzrastałaś dla nieba * 
na Apostołkę sposobił cię Bóg * 
Aby po ciężkiej pracy pośród chorych * 
w kornej modlitwie trwać u Jego stóp.

3. Nowe wypraszać łaski dla cierpiących * 
dla ciał zranionych i wątpiących dusz * 
ulżyć w boleści i odnowić serca * 
wciąż nieść z radością Chrystusowy krzyż.

4. Jezus się skłaniał ku twoim modlitwom * 
by w nędzy grzechu nie umierał nikt * 
i dawał łaski za Twoją przyczyną * 
a chwała Boża znów jaśniała w nich.

5. Wstaw się za nami u Serca Bożego * 
By w swej miłości uczyniło cud * 
wśród niepokojów, grzechów, niewierności * 
Niech Boga Królem uzna polski lud.

6. Będziemy prosić Boga Wszechmocnego * 
By posłannictwo twe spełniło się * 
Intronizacja Serca Bożego * 
na całym świecie dokonała się.

KONKURS 
„MOJA PARAFIA 

EXTRA”
Dzieci i młodzież zapraszamy do konkursów:

„Nasz Ojciec Święty”, czyli św. Jan Paweł II
oraz do nadal aktywnego konkursu

„Kapelan Solidarności”, czyli bł. Jerzy Popiełuszko.

Szczegóły na mojapara� a24.pl.

Do wygrania atrakcyjne nagrody!
Zuzia Cichoń
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ROZDANIE NAGRÓD 
ZA KONKURS DLA DZIECI

Redakcja

Drogie Dzieci, w przyszłą niedzielę, 31 października, 
po Mszy świętej o godz. 1100 

rozdanie nagród z Konkursu z pytaniami o różańcu, 
na które odpowiadaliście we wrześniu i na początku października. 

Chodzi o te kupony konkursowe, 
na których pisaliście także numer telefonu

i które wrzucaliście do skarbonki na stoliku Gazetki.

Wspólnota Intronizacji NSPJ

NASZA PARAFIA 
W SERCU PANA JEZUSA

Wyobraźmy sobie wielkie Serce 
Jezusa, które unosi się na niebie nad
naszą para� ą.

Mamy prawo do takiego wyobra-
żenia. 

19 marca 2005 roku w naszej para-
� i dokonała się uroczysta Intronizacja
Najświętszego Serca Pana Jezusa.
Wielkim pragnieniem jest, by taka
Intronizacja dokonała się w każdej 
para� i świata, w każdym państwie
i narodzie. O co chodzi w Intronizacji?    

Chodzi o to, by każdy chrześcija-
nin podjął 3 decyzje:
1. Decyzję o nawróceniu 

– porzuceniu grzechów.
2. Uwielbił i odwzajemnił Nieskoń-

czoną Miłość Boga, która objawiła
się w Najświętszym Sercu Pana
Jezusa.

3. Uznał Chrystusa jako Pana i Króla
swego życia poprzez podporząd-
kowanie się Jego woli, Jego prawu.
Serce Jezusa rozlewa swoje uczu-

cia i swoją miłość na cały świat.
Przypomniały o tym objawienia
św. Małgorzaty Marii Alacoque w XVII
wieku. Naszej św. Siostrze Faustynie
Jezus także objawił ogrom swej miło-
ści i miłosierdzia płynącego z Jego
Serca. Służebnica Boża Rozalia Cela-
kówna została wybrana przez Boga,
aby zapraszać wszystkich chrześci-
jan i wszystkie narody, a przede
wszystkim Polskę, do podjęcia Dzieła
Intronizacji Najświętszego Serca
Pana Jezusa. 

Już od 23 lat Wspólnoty dla Intro-
nizacji Serca Pana Jezusa w całej
Polsce pragną jak najmocniej połą-

czyć modlitewnym węzłem Święto 
Podwyższenia Krzyża i Uroczystość
Chrystusa Króla – Dni, w których
dziękujemy Sercu Pana Jezusa za to,
że pękło z miłości do nas i że chce
prawdziwie królować na ziemi, w na-
szej Ojczyźnie i w naszym życiu.
Przez ponad dwa miesiące trwa
NIEUSTANNA ADORACJA w polskich
kościołach. W każdym miejscu ta
modlitwa trwa dobę. 

Przychodząc do naszego kościoła
w najbliższy wtorek i środę, spróbuj-
my wzbudzić w sobie takie uczucia,
jakie są w Najświętszym Sercu 
Jezusa.

Oto intencje na czas Adoracji: 
wynagrodzenie Sercom Jezusa i Maryi
za grzechy i zniewagi, o zakończenie
epidemii, za ludzi chorych, za opieku-
jących się nimi, za kapłanów, o święte
powołania, za Polskę – o wierność
Bogu i jedność, wynagrodzenie za
brak poszanowania życia ludzkiego,

o odnowienie duchowe rodzin, 
o narodową Intronizację Serca 
Jezusa w Polsce, o dary Ducha

Świętego w wychowywaniu dzieci 
i młodzieży, o beaty� kację Służebnicy
Bożej Rozalii Celakówny, o potrzebne

łaski i ożywienie apostolskie dla
Wspólnot para� alnych, za zmarłych
zaangażowanych w Dzieło Introni-
zacji: ks. bpa Stanisława Stefanka, 
o. Jana Mikruta (redemptorystę),

Ewę i Janusza Nosiadków (Krajowych
Założycieli Wspólnot Intronizacji), 

członków Wspólnot Intronizacji. 
Dziękujemy Wszystkim 

za przybycie na Adorację!

26 października mija 108. rocznica
śmierci Matki Celiny Borzęckiej, za-
łożycielki naszego Zgromadzenia
Sióstr Zmartwychwstanek. Zmarła 
w Krakowie, a została pochowana 
na cmentarzu w Kętach obok córki
Jadwigi, Współzałożycielki Zgroma-
dzenia.

W roku 1937 doczesne szczątki
Matek przeniesiono do krypty pod 
kaplicą klasztorną, a w roku 2001 
do sarkofagu w kościele para� alnym
w Kętach. Gdy wspominamy kolejną
rocznicę śmierci Matki Celiny my-
ślimy o jej nietypowej drodze do
założenia naszej Wspólnoty zakon-
nej w Kościele.

Urodzona 29 października 1833 r.
w rodzinie ziemiańskiej na Białorusi
otrzymała staranne wykształcenie 
i wychowanie, zgodnie z jej pozycją
społeczną. Chciała swoje życie po-
święcić Bogu, ale posłuszna woli
rodziców poślubiła Józefa Borzęc-
kiego. Życie małżeńskie i rodzinne 
przerwała śmierć męża i ten fakt
zaważył na dalszym losie naszej
Matki.

W jednym z listów (1879 rok) 
pisała: „Podczas Mszy świętej poczu-
łam się zatopiona w myślach (...) 
i widziałam bardzo wyraźnie prze-
suwające się zakonnice. (...) Sama 
powiedziałam sobie: Zmartwych-
wstanki”.

Nasza Założycielka borykała się
często z niezrozumieniem. Wdowa,
matka dorastających córek, budziła
niechęć, ale zawsze mówiła: „Nie ma
takiej rzeczy, której by dusza z mi-
łości do Pana Jezusa nie wytrzymała”.
Tak właśnie zareagowała na fakt nagłej
śmierci córki Jadwigi, Współzałoży-
cielki Zgromadzenia. Po jej odejściu
jeszcze przez 7 lat kierowała Wspól-
notą, pozostając jednocześnie du-
chową podporą dla starszej córki
Celiny, która wyszła za mąż i zało-
żyła własną rodzinę.

27 października 2007 roku Celina
Borzęcka została beatyfikowana 
w Bazylice św. Jana na Lateranie 
w Rzymie. 

NIEZWYKŁE BARWY
PAŹDZIERNIKA

dokończenie na 4 stronie
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KALENDARZ
LITURGICZNY

II TYDZIEŃ PSAŁTERZA

Kontakt: ul. Młodzianowska 124, tel. 48 366 81 03, mojaparafia@gmail.com, mojaparafia24.pl  Redakcja: Katarzyna Wilczyńska, Jadwiga Kulik,
Emilia Siek-Cichoń, Ewa Gawor, Zuzanna Cichoń, Adam Żak, Bartłomiej Paduch, ks. Paweł Śliżewski SAC

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dzisiaj w Kościele Świętym rozpoczynamy Tydzień Misyjny 

pod hasłem: „Spotkaliśmy Jezusa, więc głosimy”. W tym tygodniu,
szczególnie modlitwę różańcową, zechciejmy o� arować za misjonarzy
na całym świecie.

2. Dzisiaj i w przyszłą niedzielę przed kościołem, a także przy cmentarzu
na Firleju, młodzież rozprowadza znicze. Dochód ze sprzedaży 
jest przeznaczony na katolicką formację dzieci i młodzieży.

3. Zapraszamy na ostatnie Nabożeństwa październikowe. 
Dorosłych i młodzież – codziennie o godz. 1720. 
Dzieci – od poniedziałku do czwartku o godz. 1630. 
Różaniec dla rodzin od poniedziałku do środy o godz. 1900. 
Zakończenie Nabożeństw różańcowych dla dzieci – w czwartek.

4. We wtorek w Liturgii Kościoła Świętego wspominamy 
bł. Celinę Borzęcką – Matkę Założycielkę Zgromadzenia 
Sióstr Zmartwychwstanek. Pamiętajmy tego dnia w modlitwach 
o naszych Siostrach: Teresie Genowe� e, Barbarze Teresie, 
Barbarze Jadwidze i Marii Magdalenie. We wtorek Siostry poprowadzą
modlitwę różańcową o godz. 1720.

5. We wtorek rozpocznie się w naszej para� i całodobowa Adoracja
ku czci Serca Jezusowego. Będziemy błagać o potrzebne łaski 
dla Kościoła, naszej Ojczyzny, o jedność Polaków i o pokój dla świata. 
Zachęcamy wszystkich do włączenia się w modlitwę. 
O godz. 2100 będzie Adoracja dla mężczyzn, a w środę o godz. 1215 
Msza święta i Adoracja z błogosławieństwem małych dzieci. 
Szczegółowy program jest w gablocie, internecie i w przedsionku 
kaplicy Świętej Rodziny.

24 października 2021r. - NIEDZIELA
Imieniny: Rafała, Marcina, Marty
1. czytanie: Jr 31, 7-9
PSALM 126, 1b-2b. 2c-3. 4-5. 6
2. czytanie: Hbr 5, 1-6
EWANGELIA: Mk 10, 46b-52

25 października 2021r. – PONIEDZIAŁEK
Imieniny: Darii, Ingi
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Rz 8, 12-17
PSALM 68, 2 i 4. 6-7b. 20-21
EWANGELIA: Łk 13, 10-17

26 października 2021r. - WTOREK
Imieniny: Lucjana, Lucyny
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Rz 8, 18-25
PSALM 126, 1b-2b. 2c-3. 4-5. 6
EWANGELIA: Łk 13, 18-21

27 października 2021r. – ŚRODA
Imieniny: Sabiny, Iwony
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Rz 8, 26-30
PSALM 13, 4-5. 6
EWANGELIA: Łk 13, 22-30

28 października 2021r. – CZWARTEK
Imieniny: Szymona, Tadeusza
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Ef 2, 19-22
PSALM 19, 2-3. 4-5
EWANGELIA: Łk 6, 12-19

29 października 2021r. – PIĄTEK
Imieniny: Wioletty, Felicjana
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Rz 9, 1-5
PSALM 147B, 12-13. 14-15. 19-20
EWANGELIA: Łk 14, 1-6

30 października 2021r. - SOBOTA
Imieniny: Edmunda, Przemysława
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Rz 11, 1-2a. 11-12. 25-29
PSALM 94, 12-13a. 14-15. 17-18
EWANGELIA: Łk 14, 1. 7-11

6. Przez cały listopad, codziennie o godz. 1720, będziemy odmawiać różaniec, a o godz. 1800 sprawować 
Mszę świętą za zmarłych poleconych w wypominkach listopadowych. Ponadto, za tych zmarłych 
przez cały listopad w naszych pallotyńskich kościołach będą codziennie sprawowane 24 Msze święte. 
Wypominki listopadowe i roczne można dziś składać w zakrystii i kancelarii, a w przyszłą niedzielę będziemy je
przyjmowali w holu przy zakrystii.

7. W przyszłą niedzielę, 31 października, o godz. 930 zostanie odprawiona Msza święta w intencji 
ks. Karola Świostka SAC z okazji jego imienin.

8. Przypominamy, że w przyszłą niedzielę rozpoczynamy czas zimowy. 
O godz. 300 przesuwamy zegarki na godz. 200.

Stała się już na zawsze Orędowniczką
na ołtarzu wszystkich naszych spraw
zanoszonych za jej wstawiennic-
twem. Każda kolejna rocznica śmierci
jest dla nas, jej duchowych córek, 
dowodem  ogromnego zaufania 
i ukochania woli Bożej nade wszystko.
Znakiem, jak wielkie rzeczy może 
uczynić Bóg z ludzkim sercem i jak 
przedziwnie realizują się w tym życiu
zamiary Boże. 

Jesienny październik zawsze 
wnosi w swych barwach niezwykłą
postać Celiny Borzęckiej, uroczej,
ciepłej kobiety, zatroskanej żony
i matki, Założycielki oddanej do końca
wspólnocie zakonnej, wyniesionej 
na ołtarze z przedziwnym połącze-
niem krzyża i miłości. Miłości  wiecznej
Boga ...nade wszystko...

NIEZWYKŁE BARWY PAŹDZIERNIKA
dokończenie z 3 strony

Siostry Zmartwychwstanki
w kolejną rocznicę śmierci 

Matki Założycielki Zgromadzenia, bł. Celiny Borzęckiej


